

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000931

Estado da Bahia - sexta-feira, 16 de abril de 2021

Ano 6

Pregão Presencial



Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves ESTADO DA BAHIA

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06 Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

AVISO DE LICITAÇÃO - Pregão Presencial nº 020/2021

A Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves-BA, torna público que realizará PP 020/2021, em sua sede, no dia 29/04/2021, às 14:30h. Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços gestão e suporte técnico em TI – Tecnologia da Informação e sustentação de infraestrutura de tecnologia para organização, desenvolvimento, implantação e execução continuada de tarefas de suporte, rotina e demanda, visando atender à estrutura computacional do sistema de informação da Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves, Estado da Bahia, conforme especificações qualitativa e quantitativas descritas no edital e termo de referência. Edital disponível no site: http://www.presidentetancredoneves.ba.gov.br, no setor de Licitação, Presidente Tancredo Neves, 16/04/2021.

Antônio Jorge Machado Pereira

Pregoeiro.